
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

MKB Image Nederland B.V. 28-10-2021 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid MKB Image
Nederland B.V. is statutair gevestigd te Zwanenburg, gemeente
Haarlemmermeer, kantoorhoudende te (3631 NA) Nieuwersluit aan de
Angstelkade 21, Unit 3.15 en ingeschreven in het register van de Kamer van
Koophandel onder nummer 76622347 (hierna: 'MKB' of 'gefailleerde').

28-10-2021 
 1

Volgens opgaaf in het register van de Kamer van Koophandel exploiteert
gefailleerde een groothandel in overige machines, apparaten en toebehoren
voor industrie en handel.

28-10-2021 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 273.252,00 € -47.476,00 € 94.913,00

Verslagnummer 6
Datum verslag 20-01-2023
Insolventienummer F.16/21/224
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000201881:F001
Datum uitspraak 28-09-2021

R-C mr. G. Konings
Curator mr L.V. Drenth

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a1b41b92-6c20-ec11-8112-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cc5110b7-1ded-ea11-80f8-0050568031ed


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De financiële gegevens zijn overgenomen uit de jaarrekening over het
boekjaar 2020. Aangezien de vennootschap in december 2019 is opgericht,
zijn er geen financiële gegevens van eerdere jaren.

28-10-2021 
 1

3

Toelichting 

De drie werknemers die ten tijde van het faillissement (mogelijk) dienst waren
bij gefailleerde, zijn met toestemming van de rechter-commissaris, op 11
oktober 2021 door de curator ontslagen.

28-10-2021 
 1

€ 0,00
28-10-2021 

 1

€ 4.944,92
27-01-2022 

 2

€ 4.505,84

Toelichting 

De curator heeft afgerekend met de pandhouder.

26-04-2022 
 3

€ 4.504,84

Toelichting 

In het derde verslag is per abuis een onjuist boedelsaldo opgenomen. Het
boedelsaldo is € 4.504,84 in plaats van € 4.505,84.

20-01-2023
 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 

28-9-2021

t/m 

27-10-2021

28-10-2021 
 1

van 

28-10-2021

t/m 

26-1-2022

27-01-2022 
 2

van 

27-1-2022

t/m 

24-4-2022

26-04-2022 
 3

van 

25-4-2022

t/m 

19-7-2022

21-07-2022 
 4

van 

20-7-2022

t/m 

17-10-2022

21-10-2022 
 5

van 

18-10-2022

t/m 

18-1-2023

20-01-2023
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Verslagperiode Bestede uren

1 49 uur 6 min

2 28 uur 24 min

3 7 uur 48 min

4 7 uur 33 min

5 2 uur 42 min

6 2 uur 24 min

totaal 97 uur 57 min

In de afgelopen verslagperiode is er met name tijd besteed aan de
inventarisatie en het - in samenspraak met de pandhouder - in gang zetten
van een verkooptraject van de activa van gefailleerde.

28-10-2021 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de debiteurenincasso namens
de pandhouder verricht en een groot deel van het rechtmatigheidsonderzoek
gedaan.

26-04-2022 
 3

1. Inventarisatie

Bestuurders van gefailleerde zijn sinds haar oprichting op 10-12-2019 M.
Grijzenhout Holding B.V. en Vimi Mevi Holding B.V.

De aandelen van M. Grijzenhout Holding B.V. worden sinds haar oprichting (29-
05-2007) gehouden door haar enig bestuurder de heer M .Grijzenhout.
De aandelen van Mevi Holding B.V. worden sindag haar oprichting (eveneens
op 10-12-2019) gehouden door haar enig bestuurder de heer G.G. Donders.

28-10-2021 
 1

De curator is niet bekend met lopende procedures. 28-10-2021 
 1

De premie van de lopende verzekeringen wordt gedurende het verkooptraject
van de activa van gefailleerde door de pandhouder voldaan. Nadien zullen de
verzekeringen door de curator worden beëindigd.

28-10-2021 
 1

De verzekeringen zijn na oplevering van het gehuurde van gefailleerde
beëindigd.

26-04-2022 
 3



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De verhuurder heeft de huurovereenkomst met inachtneming van een
opzegtermijn van drie maanden opgezegd.

28-10-2021 
 1

De huurovereenkomst is - in het kader van een meer omvattende activa-
transactie - met terugwerkende kracht per datum faillissement beëindigd.

27-01-2022 
 2

Volgens opgaaf van de (indirect) bestuurders is de oorzaak van het
faillissement gelegen in het volgende.

Begin 2020 is uit naam van gefailleerde gestart met het ontplooien van
activiteiten die zagen op het ontwerpen, inkopen en assembleren van horeca-
inventaris gericht op het comfort van de gast (denk aan maatwerk parasols en
windschermen). Vanwege de sluiting van de horeca - die het gevolg was van
de beperkende maatregelen ter voorkoming van de verspreiding van het
coronavirus - vielen de opdrachten van gefailleerde nagenoeg volledig weg.
Mondjesmaat kwamen er vanaf de (gedeeltelijke) openstelling van de horeca
weer opdrachten binnen, maar de inkomsten die uit deze opdrachten
voortkwamen waren onvoldoende om de kosten van de onderneming te
voldoen.
Op het moment dat de (indirect) bestuurders constateerden dat MKB haar
financiële verplichtingen niet meer kon nakomen en ook het betalingsuitstel
van de Belastingdienst ten einde kwam, zagen zij zich genoodzaakt het eigen
faillissement aan te vragen.

De curator doet uiteraard onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

28-10-2021 
 1

Uit het rechtmatigheidsonderzoek zijn geen andere oorzaken van het
faillissement naar voren gekomen.

26-04-2022 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Uit de administratie is gebleken dat er een drietal personeelsleden op basis
van een 0-uren contract voor een zeer beperkt aantal uren sinds oprichting is
ingezet. Ondanks het feit dat er lange tijd geen beroep is gedaan op de
personeelsleden, is niet gebleken van een rechtsgeldige opzegging van de
arbeidsovereenkomst.

De curator heeft de personeelsleden dan ook - met machtiging van de rechter-
commissaris - ontslag aangezegd met inachtneming van de opzegtermijn.

28-10-2021 
 1

Personeelsleden 

0

Toelichting 

De onderneming is sinds begin 2020 actief.

28-10-2021 
 1

Datum Aantal Toelichting

11-10-2021 3

totaal 3

Volgens opgaaf van het UWV zou er mogelijk sprake zijn van meer
dienstverbanden dan de genoemde drie. Het UWV heeft deze personen
aangeschreven. Mocht blijken van meer dienstverbanden, dan zal de curator
ook deze personeelsleden - met machtiging van de rechter-commissaris -
ontslag aanzeggen.

28-10-2021 
 1

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 28-10-2021 
 1

Geen werkzaamheden. 28-10-2021 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bedrijfsinventaris € 2.240,00

totaal € 2.240,00 € 0,00

In de kantoorruimte van het gehuurde is een kantoorinventaris aanwezig en in
het magazijn zijn werkbanken, stellages e.d. geplaatst. De verhuurder stelt
dat de kantoorinventaris aan haar in eigendom toebehoort, maar heeft dit per
verslagdatum (nog) niet aangetoond.
De curator heeft de bedrijfsmiddelen (alsook de voorraden) in samenspraak
met de pandhouder laten taxeren en is een verkooptraject gestart.

28-10-2021 
 1

De in het bedrijfspand aanwezige inventaris en (rest)voorraden zijn - met
machtiging van de rechter-commissaris en in samenspraak met de pandhouder
- verkocht.

27-01-2022 
 2

De bedrijfsinventaris is voor € 2.240,- (ex btw) verkocht. Omdat het
bodemzaken betreft, loopt de opbrengst door de boedel.

26-04-2022 
 3

Het bodemvoorrecht van de fiscus wordt uiteraard gerespecteerd. 28-10-2021 
 1

De curator tracht de bedrijfsmiddelen onderhands dan wel door middel van een
veiling te verkopen.

28-10-2021 
 1

De bedrijfsmiddelen zijn onderhands verkocht. 27-01-2022 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraden € 1.260,00 € 1.000,00

totaal € 1.260,00 € 1.000,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft de voorraden in samenspraak met de pandhouder laten
taxeren en heeft een verkooptraject opgezet.

28-10-2021 
 1

De voorraden zijn als onderdeel van voornoemde activa-transactie onderhands
verkocht.

27-01-2022 
 2

De curator tracht de voorraden onderhands dan wel door middel van een
veiling te verkopen.

28-10-2021 
 1

De voorraden zijn onderhands verkocht. 27-01-2022 
 2

De curator onderzoekt of er sprake is van andere activa die te gelde gemaakt
kan worden.

28-10-2021 
 1

Er is vooralsnog niet gebleken van andere activa. 27-01-2022 
 2

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteuren € 5.307,92 € 7.640,42 € 764,04

totaal € 5.307,92 € 7.640,42 € 764,04



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De vorderingen op debiteuren van gefailleerde zijn verpand aan de bank. De
pandhouder heeft de curator verzocht de debiteurenincasso namens haar te
verzorgen, de curator ontvangt hiervoor een boedelbijdrage.
Kort voor verslagdatum zijn de debiteuren door de curator aangeschreven.

28-10-2021 
 1

Volgens de administratie van gefailleerde zou er zo'n € 53.000,- aan
vorderingen op debiteuren open staan per datum faillissement. Navraag leerde
de (medewerker van de) curator echter, dat het grotendeels facturen voor
aanbetalingen betrof voor werkzaamheden die niet door gefailleerde waren
verricht. Ook had een groot deel van de debiteuren een verrekenbare
vordering op gefailleerde. Rekening houdende met het voorgaande zou in
totaal € 5.307,92 aan vorderingen 'te innen' zijn. Vanwege een betaling van
een hoger bedrag door één van de debiteuren dan waartoe zij (volgens de
eerdere analyse van de curator) gehouden was, is de uiteindelijke opbrengst
van de debiteurenincasso hoger uitgevallen dan vooraf ingeschat.
De curator had een boedelbijdrage van 10% voor
(gebruikelijke)incassowerkzaamheden met de pandhouder bedongen en heeft
het overige aan de pandhouder afgedragen.

26-04-2022 
 3



4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

De curator zal trachten de vorderingen op debiteuren te innen. 28-10-2021 
 1

De meerderheid van de debiteuren hebben inmiddels betaald of zullen kort na
verslagdatum betalen. Enkele debiteuren hebben zich verweerd tegen
verschuldigdheid van de vordering of zich (rechtsgeldig) beroepen op
verrekening.

27-01-2022 
 2

De curator heeft op basis van de jaarrekening geconstateerd dat er een
vordering uit hoofde van een rekening-courantverhouding ad € 5.083,74
bestaat op de (reeds uitgeschreven) eenmanszaak van één van de
bestuurders.

In reactie op de brief van de curator aan deze bestuurder met het verzoek om
betaling van de vordering, heeft hij laten weten niet in staat te zijn het bedrag
terug te betalen. De curator is per verslagdatum in afwachting van nadere
onderbouwing van dit standpunt.

26-04-2022 
 3

Desbetreffende bestuurder heeft de curator te kennen gegeven zich in te gaan
schrijven voor een schuldhulptraject. De curator heeft om bewijs verzocht,
maar dit bew ijs - ondanks veelvuldig rappelleren - nog niet ontvangen.
De bestuurder is nogmaals gesommeerd te betalen. Mocht hij hiertoe niet over
gaan, dan overweegt de curator rechtsmaatregelen te treffen.

21-07-2022 
 4

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode meermaals - zonder succes -
getracht de middellijk bestuurder te bereiken. Navraag bij de
schuldhulpinstantie leert de curator dat de aanvraag niet door de middellijk
bestuurder is gefinaliseerd. De curator zal treed op korte termijn in overleg met
de rechter-commissaris over het nemen van rechtsmaatregelen.

21-10-2022 
 5

Uit onderzoek is de curator gebleken dat de middellijk bestuurder geen
verhaal zal bieden. Zij acht het niet in het belang van de boedel om de
faillissementsafw ikkeling op te schorten in afwachting van mogelijk
toekomstig verhaal. De curator heeft de rechter-commissaris dan ook
verzocht om toestemming om nadere incassomaatregelen te staken. Deze
toestemming heeft de curator ontvangen.

20-01-2023
 6

5. Bank/Zekerheden

€ 37.330,32

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde genoot een bancaire financiering bestaande uit een lening en een
rekening-courantkrediet.

28-10-2021 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 

De vordering van de bank zal worden aangepast nu de curator vanwege het

26-04-2022 
 3



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

uitw innen van de zekerheden aan haar heeft afgedragen. Per verslagdatum is
de nieuwe hoogte van de vordering van de bank nog niet ingediend.

Gefailleerde huurde een bedrijfswagen door middel van een financial lease. Per
verslagdatum is het leasevoertuig nog niet ingeleverd.

28-10-2021 
 1

Het leasevoertuig is opgehaald door de leasemaatschappij. 27-01-2022 
 2

De Rabobank heeft een rechtsgeldig pandrecht gevestigd op de voorraden,
inventaris en vorderingen op debiteuren van gefailleerde.

28-10-2021 
 1

De curator tracht samen met de pandhouder de verpande activa van
gefailleerde te gelde te maken. De opbrengst van de verpande activa (niet
zijnde bodemzaken) zal na aftrek van de boedelbijdrage worden doorgestort
naar de pandhouder.

28-10-2021 
 1

Nadat de debiteurenincasso is afgerond, zal de curator afrekenen met de
bank.

27-01-2022 
 2

Er is afgerekend met de bank. 26-04-2022 
 3

Er hebben zich verschillende crediteuren gemeld met een beroep op een
eigendomsvoorbehoud.

28-10-2021 
 1

De eigendomsvoorbehouden zijn afgehandeld. 27-01-2022 
 2

Er hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op een retentierecht. 28-10-2021 
 1

Er hebben zich geen crediteuren gemeld met een beroep op het recht van
reclame.

28-10-2021 
 1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

De (verpande) activa zal in samenspraak met de pandhouder te gelde worden
gemaakt.

28-10-2021 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Per verslagdatum was er sprake van een aantal lopende projecten. Aangezien
de te verwachten opbrengsten nagenoeg gelijk waren aan de te maken
kosten, heeft de curator er niet voor gekozen de onderneming voort te zetten.

28-10-2021 
 1

Niet van toepassing. 28-10-2021 
 1

Geen nadere werkzaamheden. 28-10-2021 
 1

Doorstarten onderneming

Er is geen doorstart gerealiseerd. 28-10-2021 
 1

Niet van toepassing. 28-10-2021 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

28-10-2021 
 1



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting 

Niet van toepassing.

28-10-2021 
 1

Geen nadere werkzaamheden. 28-10-2021 
 1

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 28-10-2021 
 1

In onderzoek. 27-01-2022 
 2

De curator heeft geconstateerd dat is voldaan aan de boekhoudplicht. 26-04-2022 
 3

De jaarrekening over boekjaar 2020 is op 15 september 2021 - en daarmee
tijdig - gedeponeerd.
Er is dan ook voldaan aan de deponeringsverplichting.

28-10-2021 
 1

Gezien de omvang van de door gefailleerde gedreven onderneming was er
geen goedkeurende verklaring van een accountant verplicht.

28-10-2021 
 1

Nog in onderzoek. 28-10-2021 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting 

In onderzoek.

28-10-2021 
 1

Nee
26-04-2022 

 3

In onderzoek
28-10-2021 

 1

Nee
26-04-2022 

 3

De curator voert het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek uit. 28-10-2021 
 1

De curator heeft de (indirect) bestuurders in verband met het
rechtmatigheidsonderzoek aanvullende vragen gesteld. Deze vragen zijn
beantwoord. De curator gaat na of naar aanleiding van de aangeleverde
informatie nog vragen resteren.

27-01-2022 
 2

De vragen zijn voldoende beantwoord door de bestuurders. 26-04-2022 
 3

8. Crediteuren

€ 5.913,20

Toelichting 

Dit betreft een huurvordering.

28-10-2021 
 1

€ 0,00

Toelichting 

De huurovereenkomst is - in het kader van de meer omvattende activa-
transactie - met terugwerkende kracht per datum faillissement beëindigd.

27-01-2022 
 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 

De fiscus heeft (nog) geen vordering ingediend.

28-10-2021 
 1

€ 2.429,00
27-01-2022 

 2

€ 22.997,00
26-04-2022 

 3

€ 24.027,00
21-07-2022 

 4

Toelichting 

Het UWV heeft (nog) geen vordering ingediend.

28-10-2021 
 1

€ 4.854,06
27-01-2022 

 2

€ 4.854,06

Toelichting 

De vordering van het UWV is ten opzichte van het vorige verslag ongewijzigd.

26-04-2022 
 3

17
28-10-2021 

 1

27
27-01-2022 

 2

27

Toelichting 

Het aantal crediteuren is ten opzichte van het vorige verslag ongewijzigd.

26-04-2022 
 3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 115.464,07
28-10-2021 

 1

€ 133.199,99
27-01-2022 

 2

€ 133.199,99

Toelichting 

Het bedrag aan concurrente crediteuren is ten opzicht van het vorige verslag
ongewijzigd.

26-04-2022 
 3

In dit stadium van het faillissement is onduidelijk op welke w ijze het
faillissement zal worden afgewikkeld.

28-10-2021 
 1

Naar verwachting zal er geen uitdeling aan de crediteuren kunnen volgen. 26-04-2022 
 3

De curator bekende crediteuren zijn geïnformeerd over het faillissement en
uitgenodigd hun vordering ter verificatie in te dienen in het faillissement.

28-10-2021 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 28-10-2021 
 1

Niet van toepassing. 28-10-2021 
 1

Niet van toepassing. 28-10-2021 
 1

Geen nadere werkzaamheden. 28-10-2021 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op:

In samenspraak met de pandhouder te gelde maken van de activa van
gefailleerde;
Verder gaan met de inventarisatie van de crediteuren;
Aanvangen met het rechtmatigheidsonderzoek.

28-10-2021 
 1

In de komende verslagperiode zal de curator:

de debiteurenincasso afronden;
afrekenen met de pandhouder;
het rechtmatigheidsonderzoek afronden.

27-01-2022 
 2

Naar verwachting wordt in de komende verslagperiode de kwestie met één
van de bestuurders ten aanzien van de vordering uit hoofde van de rekening-
courantverhouding afgerond.

26-04-2022 
 3

De kwestie met één van de bestuurders is helaas nog niet afgerond. De
curator zal zich beraden of zij - met machtiging van de rechter-commissaris -
rechtsmaatregelen zal treffen.

21-07-2022 
 4

De kwestie met de bestuurder is afgerond.

Er resteren geen werkzaamheden meer voor de curator.

Dit verslag dient als eindverslag. Het faillissement zal worden voorgedragen
voor een opheffing wegens gebrek aan baten (artikel 16 Fw).

20-01-2023
 6

Nog onbekend. 28-10-2021 
 1

23-4-2023 20-01-2023
 6

Zie 10.1 28-10-2021 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


